
Tarczyn, dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA O ZAMIARZE BEZPOŚREDNIEGO ZAWARCIA 

UMOWY Z DNIA 28 GRUDNIA 2021 R. 

W ogłoszeniu o zamiarze bezpośredniego zawarcia umowy z dnia 28 grudnia 2021 r. wprowadza się 

następująca zmianę: 

pkt. 3 ogłoszenia otrzymuje brzmienie: 

„3) określenie rodzaju transportu oraz linii komunikacyjnej, linii komunikacyjnych lub sieci komunikacyjnej, 

na której będą wykonywane przewozy 

przewozy autobusowe w ramach publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych: 

 Tarczyn-Wólka Jeżewska-Tarczyn  (ok. 28 000 wzkm w ciągu roku), 

 Tarczyn-Pawłowice (tam i z powrotem ok. 28 000 wzkm w ciągu roku) 

 Tarczyn-Tarczyn przez: Komorniki – Gąski – Prace Małe (ok. 27 300 wzkm w ciągu roku) 

 Tarczyn – Tarczyn przez: Nosy – Suchodół – Many – Many (ok. 40 800 wkzm w ciągu roku) 

 Tarczyn – Tarczyn przez: Wola Przypkowska – Wola Przypkowska – Kotorydz (ok. 23 900 wzkm 

w ciągu roku) 

 Tarczyn – Tarczyn przez: Komorniki – Kotorydz – Przypki (ok. 29 600 wzkm w ciągu roku) 

 Tarczyn – Tarczyn przez Nosy – Suchodół – Wólka Jeżewska – Suchostruga (ok. 38 200 wzkm w 

ciągu roku)” 

Pozostałe elementy ogłoszenia nie ulegają zmianie. 


